
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
Settore Servizi alla Didattica 
Ufficio Post Lauream 

 

Decreto 

Rep. n.  

Anno 2020  

Oggetto:   Riapertura termini presentazione domande di partecipazione alla selezione per 
l’ammissione al Master Universitario di I livello in “Idrocarburi e riserve: sicurezza e 
controllo ambientale nelle attività di produzione di idrocarburi naturali” a.a. 2019-2020. 

 
 

LA RETTRICE 

 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi della Basilicata; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 216 del 21 maggio 2008 
e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Master universitari, emanato con D.R. n. 
62 del 20 marzo 2017; 

VISTO il D.R. n. 51 dell’11 febbraio 2020, con il quale è stato emanato, per l’anno 
accademico 2019-2020, il bando per l’ammissione di 20 allievi al Corso di Master 
Universitario di I livello in “Idrocarburi e Riserve: Sicurezza e Controllo Ambientale nelle 
attività di produzione di Idrocarburi naturali”, con scadenza 12 marzo 2020; 

RAVVISATA  l’opportunità di riaprire i termini per la presentazione delle domande, al fine di 
consentire una più ampia partecipazione alla selezione in discorso, anche in 
considerazione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

RITENUTO di dover provvedere in merito, 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per 
l’ammissione al Corso di Master Universitario di I livello in “Idrocarburi e Riserve: Sicurezza e 
Controllo Ambientale nelle attività di produzione di Idrocarburi naturali”. 
 
Art. 2 
 Il nuovo termine per la presentazione delle domande è fissato al 4 maggio 2020 – ore 12:00. 
Per le modalità di presentazione delle domande, che dovranno pervenire entro le ore 13:00 del 4 
maggio, si fa rinvio al bando citato in premessa. 
 
Art. 3 
 Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo Ufficiale online dell’Ateneo e sarà consultabile, 
altresì, sul sito web dell’Ateneo http://portale.unibas.it/site/home/didattica/master.html. 

 
LA RETTRICE 

(Prof.ssa Aurelia SOLE)

   
  

http://portale.unibas.it/site/home/didattica/master.html
rosannapiro
Font monospazio
88

rosannapiro
Font monospazio

rosannapiro
Font monospazio

rosannapiro
Font monospazio
, 20 marzo

rosannapiro
Font monospazio

rosannapiro
Font monospazio

rosannapiro
Font monospazio


		2020-03-20T15:52:52+0000
	SOLE AURELIA




